CONTENIDOConstancia de recepción demercancia a entera satisfacción

Firma: _

[sljPs26s%

Piezas 12 IEPS 30 %
e[21yss3%

IVA16%

699.3458.28
111.89

CONCEPTO CANTIDAD
0.00 Importe 699.34

O.DO Descuentos O.DO

0.00 SubTotal 699.34

111.89 Impuestos 111.89

O.DO Total 811.23

OCHOCIENTOS ONCE PESOS 23/100 M.N.

0.160

RESUM DE IMPUESTOS
699.34

IVA 0%

2021-07-31

Descuento incluido en precio segun convenio

Pieza 1 8410261033112 50202203 ino Blanco Don Garcia de 1000 mi
H87 [21 43 1333 1001012 430

12

Nombre:. _

Fecha: _

CLABE INTERBANCARIA